TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO
Setor: DIRG   - Operador: 2030   
Protocolo: 000-06122/2022

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 45/2022

Protocolo:  6122/2022.  OBJETO:  contratação  do  curso  “Contratações  de  Bens  e
Serviços  de Tecnologia da Informação e Comunicação –  De acordo com a IN
SGD/ME  n°1/2019  e  a  Nova  Resolução  n°468/2022  do  CNJ”,  na  modalidade  à
distância,  no  período  de  07  a  11/11/2022.  CONTRATANTE:  TRT  da  16ª  Região.
Contratada: INOVE SOLUÇÕES EM CAPACITAÇÃO E EVENTOS LTDA ME VALOR: R$
9.730,00.  FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  art.  25,  II,  c/c  art.  13,  da  Lei  nº  8.666/93.
RECONHECIMENTO DA INEXIGIBILIDADE em 28/10/2022, por Fernanda Cristina Muniz
Marques, Diretora-Geral. RATIFICAÇÃO em 28/10/2022, por Márcia Andrea Farias da
Silva, Desembargadora Diretora da Escola Judicial.

/cds

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
3
/
1
1
/
2
0
2
2

1
5
:
2
4
:
1
6

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

7
4
5
3
F
7
E
5
1
B
.
D
2
3
6
D
2
C
9
B
2
.
9
4
8
8
C
0
B
3
4
B
.
C
0
D
4
D
B
E
4
F
4

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1006122.2022.000.46673 Seq. null -  p. 1 de 1